
28

氏　名

（単位：円）

支出
№

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 5 13 1 8,300 8,300 231,700

2 7 6 5 34,560 42,860 197,140

3 8 30 1 8,300 51,160 188,840

4 9 30 5 34,560 85,720 154,280

5 10 11 1 1,000 86,720 153,280

6 10 19 1 82,010 168,730 71,270

7 10 24 4 2,376 171,106 68,894

8 10 24 4 1,620 172,726 67,274

9 10 24 4 1,296 174,022 65,978

10 11 16 4 3,000 177,022 62,978

11 11 29 4 1,028 178,050 61,950

12 12 26 5 56,268 234,318 5,682

13 3 30 5 89,208 323,526 -83,526 

14

15

16

17

18

19

20

323,526 0

支出額（円）

1 99,610

2 0

3 0

4 9,320

5 214,596

6 0

7 0

323,526

資料購入費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

合　　　計

合　　　　　計

科目の区分

研究研修費

調 査 旅 費

資料作成費

書籍購入（歳入からみる自治体の姿）

書籍購入（歳出からみる自治体の姿）

書籍購入（自治体の資金調達・運用の基本）

書籍購入（決算の見方＆チェックポイント）

議会だより（第７号：12月議会報告）

議会だより（第８号：３月議会報告）

議会だより（第５号：６月議会報告）

研修会（県議会議員政策力向上研修会）

議会だより（第６号：９月議会報告）

研修会出席（大分県市議会議長会主催）

研修会（全国市議会議長会フォーラム、愛知県新城市、
知多市）

書籍購入（自治体財政がよくわかる本）

平成 年度　政務活動費支出簿
中野　哲朗

適　　　　用

交付金

研修会（県議会議員政策力向上研修会）


